PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0674/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ROÇADA E CAPINA
EM TODA EXTENSÃO DA ESTRADA DE
FAGUNDES, EM PEDRO DO RIO.

O Vereador Junior Paixão, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de a roçada e capina, em toda
sua extensão, da Estrada de Fagundes, que liga Secretário a Fagundes, em Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

O mato alto tem causado diversos acidentes e prejudicado a mobilidade de pedestres que não
conseguem caminhar com segurança pela via.

Sala das Sessões, 11 de Janeiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 11/01/2021 - 12:03:50 Data do Processo: 11/01/2021 - 20:30:3
Processo: 0674/202